
M E N Š Í  U Ž I T K O V Ý  V Ů Z  S  V E L K Ý M  Ú L O Ž N Ý M  P R O S T O R E M



Menší  užitkový vůz s velkým 
úložným prostorem přináší 
perfektní  kombinaci  kompaktnosti 
a praktičnosti .  Snadno se 
pohybujte v městském provozu 
a přesto máte dostatek místa 
pro přepravu nákladu.

Splněná přání  každého podnikatele
Objevte elektr ická užitková vozidla ,  která spojuj í  bezemisní  provoz 
s komfortem a ekonomikou spalovacích vozů.

2



Využi jte benefity a dotace 
spojené s čistě elektr ickým 
pohonem vozidel  NEXTEM.

Ani gram CO 2

Rozjeďte své podnikání  na 
maximum díky kompletnímu 
servisu SFR Motor 
a f inancování  na míru.

Servis a f inancování

Pro větší  f lot i ly  mohou 
být naše vozidla vybavena 
systémem výměny bater i í , 
který umožní  provoz 24/7.

Neomezený dojezd

Baterie moderního typu LiFePO4 (lithium-
železofosfát) má kapacitu 29,52 kWh 
a vyznačuje se svou vysokou bezpečností 
a dlouhou životností.

Významnou hodnotu prezentuje i doba 
nabíjení, která činí pouhých 5 hodin. 
To znamená, že vozidlo je rychle 
připravené na další použití.

BATERIE
E K O L O G I C K Á  
A  E K O N O M I C K Á  
V Ý H O D A :

DOBA NABÍJENÍ
5 hodin

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST
85 km/h

NOSNOST
1000 kg

DOJEZD
až 200 km

3www.nextem.cz



VLASTNOSTI
O R C A

Model ORCA byl navržen pro práci 
v městském prostředí. Ať provozujete 
rozvážkové služby, údržbu všeho druhu 
nebo řešíte přesuny v rámci areálu, pak je 
pro Vás ORCA ideální partner. Maximální 
flexibilita nástaveb ORCA definuje novou 
úroveň užitkových elektromobilů.

Charakteristika
ORCA je výjimečná svými malými rozměry 
v kombinaci s velkým nákladovým prostorem 
a vysokou nosností. Kabina poskytuje dostatečný 
komfort a praktické uživatelské prostředí pro 
řidiče a kurýry.

Box umožňuje přístup z více stran a nákladová 
rovina je vhodně nastavena pro častou 
manipulaci. Homologace N1 je ideální pro použití 
na všech komunikacích včetně těch rychlostních, 
kde je možné dosáhnout rychlosti 85 km/h.

4



Architektura
Architektura kabiny vozidla ORCA počítá 
s častým vystupováním řidiče zejména pro 
potřeby rozvážkových služeb. Veškeré uspořádání 
v okolí boxu je přizpůsobeno snadné manipulaci. 
Zmenšená šířka vozidla pomáhá při častém 
parkování na okraji komunikací aniž by docházelo 
k blokování provozu.

Hlavní výhody
Jednoduchost vozidla má pozitivní dopad na spolehlivý provoz bez 
časté údržby. V případě kolize jsou servisní úkony rychlejší než je na trhu 
zvykem. Řízení a obsluha vozidla NEXTEM je intuitivní i díky modernímu 
multimediálnímu systému s připojením externích zařízení řidiče, 
např. Kurýrní systémy apod.

Koncepce
Jednoduchá rámová konstrukce poskytuje 
stabilitu, tuhost a bezpečnost pro posádku. 
Kabina obsahuje dostatečnou deformační 
zónu pro případ kolize a řidič má k dispozici 
aktivní bezpečností prvky jako je airbag.

5www.nextem.cz



KONFIGURACE A CENY

1 0 0 X  M É N Ě  S O U Č Á S T E K

O p r o t i  k l a s i c k ý m  v o z i d l ů m  j s o u  e l e k t r o m o b i l y 
N E X T E M  j e d n o d u c h é  a  s p o l e h l i v é .  D í k y  t o m u 
j s o u  s t á l e  v  p r o v o z u  a  n e p l ý t v a j í  v a š í m 
č a s e m  k v ů l i  s e r v i s o v á n í  a  ú d r ž b ě .

Všechny ceny 
jsou bez DPH

ZÁKLADNÍ PLATFORMA

599 000 Kč

VALNÍK

638 000 Kč

STANDARD

644 000 Kč

HIGH BOX

654 000 Kč

6



prostorná kabina 
s moderní  výbavou

3 varianty 
nákladového prostorubí lé/žluté barevné 

provedení

možnost dalších barev 
formou polepení  fol i í

zadní  pohonkval itní  robustní 
konstrukce

denní  svícení

7www.nextem.cz



DETAILY
Varianta STANDARD BOX

Box na autě přináší řadu výhod, které z něj 
činí ideální volbu pro různorodé přepravní 
potřeby. Protiskluzová podlaha zajišťuje, 
že náklad zůstane na svém místě během 
jízdy, minimalizujíc tak riziko poškození. 
Dostupný prostor bez překážek umožňuje 
snadné nakládání a vykládání zboží, zatímco 
boční vstup zvyšuje flexibilitu při manipulaci 
s nákladem.

Box na autě je navržen s ohledem na 
maximální využití prostoru a praktičnost. 
Díky své prostornosti může snadno pojmout 
až dvě europalety,

8



TECHNICKÉ INFO

Délka (mm) 4000/4300

Šířka (mm) 1600

Výška (mm) 1890

Rozměry boxu (mm) 2010*1600*1210

Rozvor (mm) 2495

Nosnost (kg) 1000

Dojezd (km) až 200

Typ baterie LiFePO4

Výkon motoru 15kW/30kW

Pohon 2WD zadní

Čistá hmotnost (kg) 1200

Maximální rychlost 85

Doba nabíjení 5h

Stoupavost 28 %

Kapacita baterie (kWh) 29,52 / 33

Kroutící moment >150 Nm

1 600 mm

4 000 mm

1 890 mm

9www.nextem.cz







POSKYTOVATEL UŽITKOVÉ 
ELEKTROMOBILITY

SFR MOTOR S.R.O.
Ďáblická 553/2, 182 00 Praha 8
IČ 08263523 / DIČ CZ08263523
www.nextem.cz

P O S K Y T O VA T E L  U Ž I T K O V É 
E L E K T R O M O B I L I T Y


